23/12/2020 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6410 - Quarta-feira, 23 de Dezembro de 2020.

Divulgação: Quarta-feira, 23 de Dezembro de 2020.     Publicação: Segunda-feira, 28 de Dezembro de 2020.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 309057

EXTRATO

PROCESSO 129.00012/2020-59 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 801

 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
 CONTRATADA: PRUDENTE COMERCIAL LTDA. – EPP

 OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de água mineral com gás
 DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 2020

 BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações

Porto Alegre, 22 de dezembro de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3754&cid=309057&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3754_cl_20201223_legislativo.pdf
javascript:window.print();